Fol. 81 v^o. « *Oratio devotissima ad beatissimam virginem Mariam.* — 83. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 83 v^o... Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo impetres a dilecto filio tuo virtutum omnium complementum... — 84 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — 84 v^o à 89. Suffrages. — 84 v^o. « De s. Katherina. *Ant...* » — « De s. Claudio. *Ant...* » — 85 v^o. « De s. Christoforo. *Ant.* Sancte Christofore, martir Dei preciose... michi famulo tuo *N.* sis propicius peccatori... — 86 ...tecum gaudere valeam in secula seculorum. Amen. » — 88. « *Salutatio devotissima beate Marie :*

Ave, ancilla sancte Trinitatis,
 Ave, filia sempiterni Patris... »

88 v^o. « De s. Egidio. *Ant...* » — « *Oratio ad Iesum Christum.* — 89. Deus qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus tuum pro nobis peccatoribus in ligno crucis posuisti... — ...et puram conscientiam usque in finem. Per te, Iesu Christe... » — 89 v^o. « De s. Hieronimo. *Ant...* »

Fol. 89 v^o à 102. Série d'oraisons. — 89 v^o. « *Aultre oraison.* Mon benoist Dieu, ie croy de cueur et confesse de bouche tout ce que sainte Église croit et tient de vous... — 90... tous les saintz et saintes de paradis. Amen. » — 90 v^o « *Protestation très utile à la dire dévotement devant le crucifix.* Sire Dieu tout puissant, tout voyant,

toutes choses congnoissant, sapience de tout, je pouvre pécheur... — ...ma foy, ma vie et ma mort. Amen. *Credo in Deum...* » — 91. « *Oratio devotissima de nomine Iesu.* O bone Iesu, o dulcissime Iesu, o piissime Iesu, o Iesu, fili virginis Marie, qui es plenus caritatis et misericordie... — 91 v^o ...hoc nomen sanctum tuum quod est Iesus Christus. Amen. »

Fol. 91 v^o. « *Alia oratio ad Deum Patrem.* O amantissime Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, ego offero tibi innocentem mortem dilectissimi Filii tui... — ...deprecor te, miserere mei. Amen. *Pater noster. Ave Maria.* » — 92. « *Oratio ad Iesum Christum.* Domine Iesu Christe, fili Dei vivi, qui misterium tue acerbissime passionis... — ...et sui sequaces sunt elargiti. Qui.. » — « *Alia oratio.* Domine Deus omnipotens, qui cuncta de nichilo potenter creasti, inesse conservas et benigne dispensas... — ...ad celeste regnum merear pervenire. Per... » — « *Alia oratio ad Iesum Christum.* — 92 v^o. O Domine Iesu Christe, pater dulcissime, rogo te amore illius gaudii quod dilecta mater tua habuit... — ...omnibus diebus vite mee. Amen. *Pater noster. Ave Maria.* »